
UCHWAŁA NR 13/III/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia nazewnictwa ulic we wsi BRWILNO gmina Stara Biała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się nazewnictwo ulic w miejscowości BRWILNO.

§ 2. Drogom w miejscowości Brwilno nadaje się nazwy przedstawione w wykazie nazw ulic w miejscowości 
Brwilno, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Lokalizację oraz nazwy ulic, o których mowa w § 2, ilustruje załącznik graficzny, stanowiący załącznik    
Nr 2 do niniejszej  uchwały, składający się z 1 arkusza.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech 
Mieczysław Żółtowski

Id: 0E89543E-36CD-4D2D-A92B-B4C7CE511A93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 13/III/14

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Wykaz nazw ulic w miejscowości BRWILNO

L.p. nazwa ulicy położenie na działkach ewidencyjnych nr. :

1 Płocka 5/5, 118/1, 72/17, 73/31, 71/21, 69/18, 69/25, 46/10, 44/3
2 Szeroka 118/19
3 Wiślana 118/2, 111/3, 119/10, 124/3, 117 i cz. dz. 115/10
4 Słoneczna cz. dz 67, 69/21, 94, 79/3, 79/4, 97/1, 83,5, 87/3, 87/4, 93, 88/6, 88/3,
5 Południowa 102/5, 103
6 Kościelna 33
7 Makowa 119/11, 119/16, 119/18, 119/20, 119/21
8 Fiołkowa 118/75, 118/65,
9 Konwaliowa 118/33
10 Wenecka 111/2 i cz. dz. 95/8
11 Różana cz. dz. 95/8, 96/10, 98/1
12 Lawendowa 66/19, 66/14, 66/18, 66/26, 66/30 i część dz. 68/2 (na przedłużeniu)  66/7
13 Laurowa cz. dz. 68/2, 66/35, cz. dz. 66/37
14 Miętowa 65/10, 66/37
15 Spacerowa 5/1, 64/1, 64/2, 140/2, 172/3
16 Jałowcowa 63/15, cz. dz. 61/9, cz. dz. 60/20

17 Wrzosowa 67, 73/18, 73/16, 73/9, 72/18, 71/15, 71/16, 71/4, 69/14, 69/4, 69/7, 46/12, 
46/4

18 Leszczynowa cz. dz. 61/9
19 Dereniowa 60/1, cz. dz. 61/9, 63/15
20 Kalinowa 59/25, 59/28
21 Grzybowa 58/7. 58/26, 59/2
22 Żurawinowa 58/4,
23 Borówkowa 133/5
24 Poziomkowa 50/14
25 Jagodowa 48/15
26 Jeżynowa cz. dz. 46/12, 69/21, 46/4
27 Niezapominajki 19
28 Pigwowa 39/6

Id: 0E89543E-36CD-4D2D-A92B-B4C7CE511A93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 13/III/14

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 0E89543E-36CD-4D2D-A92B-B4C7CE511A93. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z postępującym zurbanizowaniem miejscowości Brwilno podjęto decyzję o wprowadzeniu
nazewnictwa ulic na jej terenie. W okresie od 30.10.2014 r. do 30.11.2014 r. przeprowadzono konsultacje z
mieszkańcami m. Brwilno. Odbyło się również spotkanie, podczas którego zgłaszane były propozycje nazw
ulic oraz zbierane opinie mieszkańców. Na ich podstawie przyjęto nazewnictwo związane z lasem, przyrodą
oraz nazwami już wcześniej przyjętymi przez mieszkańców, przedstawione w projektcie niniejszej uchwały.

Zgodnie z przepisami art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w
sprawie nazw ulic będących drogami publicznymi oraz nazw dróg wewnętrznych.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 0E89543E-36CD-4D2D-A92B-B4C7CE511A93. Podpisany Strona 1


	Uchwała nr 13/III/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2014 r.
	Załącznik nr 1 - Wykaz nazw ulic w miejscowości Brwilno
	Załącznik nr 2 - Załącznik graficzny

	Uzasadnienie



